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Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak: 
 

1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar virksomhetsrapporten pr mars 2018 til orientering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vadsø, 18. april 2018 
 
 
 
Kjetil M. Istad 
Administrerende direktør 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

1. Hva saken gjelder 

Virksomhetsrapporten skal gi et bilde av hva foretaket leverer av tjenester, til hvilken kvalitet, og med 
hvilken ressursbruk. Rapport fra virksomheten per 31. mars 2018 ligger som vedlegg 1.  
 
Administrerende direktør legger nå frem virksomhetsrapporten pr mars 2018 for styret til orientering. 
 

2. Hovedpunkter og vurdering av handlingsalternativer 

Virksomhetsrapporten for Sykehusinnkjøp HF begynner å ta form og datakvaliteten på 
grunnlagsdataen blir stadig bedre. Dette er et arbeid som prioriteres i divisjonene, og som følges tett 
opp av ledergruppen i Sykehusinnkjøp. 
 
Det er ingen større forandringer i det overordnede bildet for anskaffelser og avtaleforvaltning. 
Anskaffelsesplanen er en dynamisk plan som stadig er i endring og Sykehusinnkjøp har god kontroll på 
gjennomføringsrisiko på anskaffelsene. I vedlegg 2 er det gjennom de divisjonsvise rapportene 
redegjort for årsaken til at prosjekter er forsinket, og hvilke tiltak som er satt i verk. Sykehusinnkjøp HF 
har tett dialog med våre kunder. Ved forsinkelser i anskaffelser blir kunden informert om dette, og i 
mange tilfeller er forsinkelsen avtalt med kunden. 
 
Budsjett 2018 for Sykehusinnkjøp HF ble vedtatt av styret på styremøtet i mars (sak 25/2018) med 
unntak av divisjon sør-øst. Regnskapet viser et resultat for mars på - 0,6 millioner kroner, som er 0,8 
millioner kroner lavere enn forutsatt i budsjett.  Hittil i år viser regnskapet et resultat på 1,8 millioner 
kroner.  Det er 5,7 millioner kroner bedre enn budsjett.  
  

3. Anbefaling 

Administrerende direktør anbefaler styret å ta virksomhetsrapport pr mars 2018 til orientering. 
 


